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 Snabbguide
 ECL Comfort 110, applikation 130

*087R9789*
*VIKTH107*

Hur navigerar man?

Inställning av temperaturer och värden.

Växla mellan menylinjer.

Välj / retur

2 sek.
Återgå till meny för daglig användare.

Vad betyder symbolerna?
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Den önskade tilloppstemperaturen påverkas t ex av rums- eller returtemperatur.

Motorn stänger reglerventilen.

Motorn öppnar reglerventilen.

Motorn aktiverar inte ventilen.

Pumpen är i drift.

Pumpen är inte i drift.

Regulatorn är i inställning sänkningsperiod.

Regulatorn förbereder sig för inställning sänkningsperiod (symbolen blinkar).

Regulatorn är i inställning komfortperiod.

Regulatorn förbereder sig för inställning komfortperiod (symbolen blinkar).

Daglig användning
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Anpassa temperaturen i den aktuella
reglerinställningen.
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Välj inställning:
Auto, Komfort, Sänkning, Standby
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Tidsprogram med start- och stopptider för 
komfortperioder för varje veckodag:
Måndag, Tisdag, Onsdag, Torsdag, Fredag, 
Lördag, Söndag

Underhåll
Tryck på knappen och håll kvar i 2 sek.
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Underhåll

 

Daglig användning 
  Tryck på knappen och håll kvar i 2 sek.
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1000 Datum - tid
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���� 2175

2176
2177
2178

Kurva
Förskjutning
Temp. min.
Temp.max
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3182
3183

I-tid
Först. max.
Först. min.
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4030
4035
4036
4037
4085

Begränsning
Först. max.
Först. min.
I-tid
Prioritet
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5012
5013
5014

Sänkn.gräns
Forcering
Ramp
Optimering

5020
5021
5081
5179

Baserad på
Totalstopp
Ack.faktor
Urkoppling
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6174
6184
6185
6186
6187

Motorskydd
P-band
I-tid
Tid motor
Neutralzon
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7010
7022
7023
7024
7052
7077
7078

ECA adress
Pumpmotion
Ventilmotion
Motortyp
Tappvv prio
Frysskydd
Pumpstopp

7093
7141
7162
7189
7198
7199
7600

Temp.standby
Överst.
Knäckpunkt
Min. gångtid
Somm./vint.
ECL adress
Typ
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8300
8301
8310
8311
8315
8320

Bestnr.
Ver.
Bakgr.ljus
Kontrast
Språk
MOD adress


